FEDERAGAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

BOMBA  SPORTEN:

> @ racinG o

[¥a]MX STORF)

ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

65cc
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:41:29

PONTAL DO PARANA 1,000 Km

27/07/202513:00 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 78 RONAN FELIPE RAMOS 17 58.431 58.689 BOFETE IMS RACE WEAR, SOLINHA RACING, ACADEMIA CADEM
2 165 MARCOS DIAS 17 33.423 33.423 59.479 59.609 ITAPETININGA SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES/PHOTO FROES/
3 "1 VALENTIN KORDEL 17 13.396 46.819 1:01.525 1:02.133 CURITIBA MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 711 KORDEL SERVICC
4 21 HEITOR CALEGARI 16 1 Volta 1 Volta 1:04.105 1:04.735 CIANORTE "OMICRON INFORMATICA
5 12 HENRIQUE ROLING 16 12.183 1 \olta 1:06.572 1:07.441 CAFELANDIA HONDA MOTOPARK / PREFEITURA DE CAFELANDIA /
6 465 NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 15 1 Volta 2 \oltas 59.937 1:01.525 NOVAAURORA CASTROL POWER 1, JOACABA DISTRIBUIDORA , DROP
7 197 JOAO FREZ CARVALHO 15 1:33.312 2 Voltas 1:06.404 1:07.076 CIANORTE MARMORARIA DECORE
8 79 FABRIZIO BORGMANN 15 22.849 2 \oltas 1:06.205 1:07.305 PUERTORICO FIT BOX STORE/ FORMULA MOTOS
9 177  ANAHELOISATROPALDI HILDEBRAN 15 1.300 2 \oltas 1:04.525 1:04.634 CIANORTE BATERIAS JUPITER/GUIBON FOODS/EVOL CLEAN/PROL
10 788 MAX FERREIRA BONILHA 15 28.566 2 Voltas 1:09.319 1:09.465 SIQUEIRACAMPOS ~ PRO TORK / SPORTBAY / JETT / NOS / RONI RACING PR
11 222  VICTOR GOULIN 13 2 \oltas 4 \oltas 1:11.751 1:12.521 BARRADO TURVO  AGROPECUARIA GOULIN/ MX1
12 1" RAFAEL FRACARO 12 1 Volta 5 Voltas 1:21.780 1:22.367 MAQSEM INDUSTRIA
13 159 HEITOR ALFREDO DIAS 1 1 Volta 6 Voltas 1:32.389 1:33.487 MATINHOS IMAR ESQUADRIAS DE ALUMINIO
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
33.423 57,662 58.431 61,611 78 - RONAN FELIPE RAMOS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 27/07/2025 13:01:21
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

65cc PONTAL DO PARANA 1,000 Km
Prova 27/07/2025-13:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:41:29
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:04.951 +0.846 12:51:17.708 4 1:13.319 +7.114 12:46:53.754
(78) RONAN FELIPE RAMOS 9 1:07.124 +3.019 12:52:24.832 5 1:14.883 +8.678 12:48:08.637
1 1:01.452 +3.021 12:42:52.572 10 1:05.333 +1.228 12:53:30.165 6 1:10.700 +4.495 12:49:19.337
2 1:01.184 +2753  12:43:53.756 1 1:04.735 +0.630  12:54:34.900 7 1:13.266 +7.061 12:50:32.603
3 1:02.404 +3.973 12:44:56.160 12 1:04.105 12:55:39.005 8 1:11.832 +5.627 12:51:44.435
4 1:00.166 +1735  12:45:56.326 13 1:04.864 +0759  12:56:43.869 9 1:12.252 +6.047  12:52:56.687
5 1:01.561 +3130  12:46:57.887 14 1:04.885 +0.780  12:57:48.754 10 1:12.537 +6.332 12:54:09.224
6 58.798 +0.367 12:47:56.685 15 1:07.143 +3.038 12:58:55.897 11 1:12.185 +5.980 12:55:21.409
7 1:01.037 +2.606 12:48:57.722 16 1:05.206 +1.101 13:00:01.103 12 1:08.086 +1.881 12:56:29.495
8 58.431 12:49:56.153 13 1:08.344 +2.139 12:57:37.839
9 1:00.991 +2.560 12:50:57.144 (12) HENRIQUE ROLING 14 1:07.305 +1.100 12:58:45.144
10 58.985 +0.554 12:51:56.129 1 1:11.824 +5.252 12:43:06.830 15 1:06.205 12:59:51.349
11 58.689 +0.258 12:52:54.818 2 1:10.720 +4.148 12:44:17.550
12 1:00.450 +2.019 12:53:55.268 3 1:08.820 +2.248 12:45:26.370 (177) ANAHELOISA TROPALDI HILDEBRAND
13 1:00.685 +2.254 12:54:55.953 4 1:07.457 +0.885 12:46:33.827 1 1:40.513 +35.988 12:43:32.108
14 1:02.669 +4.238 12:55:58.622 5 1:08.609 +2.037 12:47:42.436 2 1:28.012 +23.487 12:45:00.120
15 1:03.320 +4889  12:57:01.942 6 1:08.309 +1737  12:48:50.745 3 1:09.636 +5.111 12:46:09.756
16 1:03.670 +5.239 12:58:05.612 7 1:08.786 +2.214 12:49:59.531 4 1:05.616 +1.091 12:47:15.372
17 1:05.623 +7.192 12:59:11.235 8 1:08.967 +2.395 12:51:08.498 5 1:26.883 +22.358 12:48:42.255
9 1:07.533 +0.961 12:52:16.031 6 1:09.774 +5.249 12:49:52.029
(165) MARCOS DIAS 10 1:07.629 +1.057 12:53:23.660 7 1:04.634 +0.109 12:50:56.663
1 1:00.718 +1.239 12:42:50.960 1 1:06.572 12:54:30.232 8 1:06.887 +2.362 12:52:03.550
2 1:01.998 +2519  12:43:52.958 12 1:10.122 +3.550  12:55:40.354 9 1:04.525 12:53:08.075
3 1:02.311 +2.832 12:44:55.269 13 1:08.316 +1.744 12:56:48.670 10 1:06.325 +1.800 12:54:14.400
4 1:00.087 +0.608  12:45:55.356 14 1:08.422 +1.850  12:57:57.092 11 1:08.224 +3699  12:55:22.624
5 1:01.952 +2473  12:46:57.308 15 1:08.753 +2.181  12:59:05.845 12 1:07.795 +3270  12:56:30.419
6 1:00.284 +0.805 12:47:57.592 16 1:07.441 +0.869 13:00:13.286 13 1:09.001 +4.476 12:57:39.420
7 1:01.771 +2.292 12:48:59.363 14 1:07.332 +2.807 12:58:46.752
8 59.479 12:49:58.842 (465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 15 1:05.897 +1.372 12:59:52.649
9 59.609 +0.130 12:50:58.451 1 1:01.525 +1.588 12:42:53.935
10 59.611 +0.132 12:51:58.062 2 1:13.425 +13.488 12:44:07.360 (788) MAX FERREIRA BONILHA
11 59.995 +0.516 12:52:58.057 3 1:03.278 +3.341 12:45:10.638 1 1:13.817 +4.498 12:43:09.910
12 1:00.214 +0.735 12:53:58.271 4 1:02.769 +2.832 12:46:13.407 2 1:09.465 +0.146 12:44:19.375
13 1:29.002 +29.523 12:55:27.273 5 1:04.311 +4.374 12:47:17.718 3 1:10.615 +1.296 12:45:29.990
14 1:03.412 +3.933 12:56:30.685 6 1:02.953 +3.016 12:48:20.671 4 1:12.666 +3.347 12:46:42.656
15 1:02.474 +2.995 12:57:33.159 7 1:02.341 +2.404 12:49:23.012 5 1:10.645 +1.326 12:47:53.301
16 1:02.559 +3.080 12:58:35.718 8 1:12.699 +12.762 12:50:35.711 6 1:13.068 +3.749 12:49:06.369
17 1:08.940 +9.461 12:59:44.658 9 1:02.308 +2.371 12:51:38.019 7 1:09.319 12:50:15.688
10 1:02.354 +2.417 12:52:40.373 8 1:10.222 +0.903 12:51:25.910
(711) VALENTIN KORDEL " 59.937 12:53:40.310 9 1:11.450 +2.131 12:52:37.360
T 104911 33386 124257410 12 1:02.285 +2.348  12:54:42.595 10 1:11.754 +2.435 12:53:49.114
2 1:09.693 +8.168 12:44:07.103 13 1:02.413 +2.476 12:55:45.008 11 1:44.141 +34.822 12:55:33.255
3 1:05.321 +3.796 12:45:12.424 14 1:07.237 +7.300 12:56:52.245 12 1:10.284 +0.965 12:56:43.539
4 1:02.369 +0.844 12:46:14.793 15 1:02.943 +3.006 12:57:55.188 13 1:11.891 +2.572 12:57:55.430
5 1:04.515 +2.990 12:47:19.308 14 1:13.596 +4.277 12:59:09.026
6 1:02.314 +0.789 12:48:21.622 (197) JOAO FREZ CARVALHO 15 1:12.189 +2.870 13:00:21.215
é 1:02.952 +1.427 12:49:24.574 1 1:09.099 +2.695 12:43:04.033
8 1:04.910 +3.385 12:50:29.484 2 1:08.831 +2.427 12:44:12.864 (222) VICTOR GOULIN
9 1:03.467 +1.942 12:51:32.951 3 1:07.076 +0.672 12:45:19.940 1 1:29.896 +18.145 12:43:23.397
10 1:04.342 +2.817 12:52:37.293 4 1:06.404 12:46:26.344 2 1:14.377 +2.626 12:44:37.774
1 1:02.283 +0.758 12:53:39.576 5 1:13.372 +6.968 12:47:39.716 3 1:11.751 12:45:49.525
12 1:01.525 12:54:41.101 6 1:12.924 +6.520 12:48:52.640 4 1:14.535 +2.784 12:47:04.060
13 1:02.685 +1.160 12:55:43.786 7 1:12.220 +5.816 12:50:04.860 5 1:12.521 +0.770 12:48:16.581
14 1:05.467 +3.942 12:56:49.253 8 1:11.019 +4.615 12:51:15.879 6 2:02.314 +50.563 12:50:18.895
15 1:02.765 +1.240 12:57:52.018 9 1:11.421 +5.017 12:52:27.300 7 1:24.581 +12.830 12:51:43.476
16 1:02.133 +0.608 12:58:54.151 10 1:10.517 +4.113 12:53:37.817 8 1:18.911 +7.160 12:53:02.387
17 1:03.903 +2.378 12:59:58.054 1" 1:11.226 +4.822 12:54:49.043 9 1:16.313 +4.562 12:54:18.700
12 1:09.752 +3.348 12:55:58.795 10 1:18.815 +7.064 12:55:37.515
(21) HEITOR CALEGARI 13 1:11.299 +4.895 12:57:10.094 1 1:19.822 +8.071 12:56:57.337
1 119874 $15.769 12:43:14.043 14 1:09.381 +2.977 12:58:19.475 12 1:20.227 +8.476 12:58:17.564
2 1:11.828 +7.723 12:44:25.871 15 1:09.025 +2.621 12:59:28.500 13 1:20.029 +8.278 12:59:37.593
3 1:06.793 +2.688 12:45:32.664
4 1:12.145 +8.040 12:46:44.809 (79) FABRIZIO BORGMANN (11) RAFAEL FRACARO
5 1:10.615 +6.510 12:47:55.424 1 1:15.640 +9.435 12:43:13.339 1 1:29.485 +7.705 12:43:27.889
6 1:09.268 +5.163 12:49:04.692 2 1:12.945 +6.740 12:44:26.284 2 1:43.076 +21.296 12:45:10.965
7 1:08.065 +3.960 12:50:12.757 3 1:14.151 +7.946 12:45:40.435 3 1:27.857 +6.077 12:46:38.822
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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FEDERAGAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

65cc PONTAL DO PARANA 1,000 Km
Prova 27/07/2025-13:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:41:29
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:51.455 +29675  12:48:30.277
5 1:22.367 +0.587 12:49:52.644
6 1:23.606 +1826  12:51:16.250
7 1:31.635 +9855  12:52:47.885
8 1:23.923 +2.143 12:54:11.808
9 1:24.619 +2839  12:55:36.427
10 1:26.237 +4.457 12:57:02.664
11 1:21.780 12:58:24.444
12 1:28.459 +6.679  12:59:52.903
(159) HEITOR ALFREDO DIAS
1 1:40.619 +8.230 12:43:38.136
2 1:40.135 +7.746 12:45:18.271
3 2:33.847  +1:01458  12:47:52.118
4 1:37.655 +5.266 12:49:29.773
5 1:34.078 +1689  12:51:03.851
6 1:37.621 +5232  12:52:41.472
7 1:32.389 12:54:13.861
8 1:34.227 +1838  12:55:48.088
9 1:48.885 +16.496 12:57:36.973
10 1:33.487 +1.098 12:59:10.460
11 1:35.843 +3454  13:00:46.303
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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